[bookmark: _Toc1]最新超市员工入职协议书(三篇)
来源：网络  作者：梦里花开  更新时间：2024-09-04
超市员工入职协议书一乙方：甲乙双方根据《中华人夷易近共和国劳动法》有关劳动保障律例，在双方平等志愿，协商同等下，签订本条约书并杀青以下聘请条约细则：一、条约刻日：本条约为固按刻日条约，刻日为 。自 年 月 日至 年 月 日止。二、事情内容：...
超市员工入职协议书一
乙方：
甲乙双方根据《中华人夷易近共和国劳动法》有关劳动保障律例，在双方平等志愿，协商同等下，签订本条约书并杀青以下聘请条约细则：
一、条约刻日：
本条约为固按刻日条约，刻日为 。自 年 月 日至 年 月 日止。
二、事情内容：
1、甲方根据经营事情的\'必要，聘请乙方在岗位事情。
2、乙方经营业培训，安然法制教导，考察合格后方可上岗。
三、事情光阴：
根据甲方的安排进行分配。
四、人为报酬：
人为为每月元，依据甲方超市效益环境和对超市所做供献的若干进行适当的增减。并在重大年夜节日时代给予响应的补助。
五、乙方违反有以下规准时，无论任何一条，甲方有权限时辞退，并给予处罚。
(1)在甲方未知乙方未告，乙方负案在逃或有吸毒恶习介入恶势力团伙及其它经济胶葛遗留时，甲方有权限时辞退。
(2)乙方在任聘时代，若不遵从安排批示，破坏毁坏黉舍物品，乙方除吸收处罚外，甲方有权限时辞退。
(3)乙方在任职期内，泄露超市定价、进价机密，私自外借复印相关资料和黉舍证件、治理案牍及使用黉舍声誉盈私兼做其它营业时，经核实，乙方除吸收处罚外，甲方有权限时辞退。
(4)乙方在任聘期内，凡呈现扣留黉舍货款、物品、挪用货款、私自哄抬低落价位，凡违反以上任何一项，经发明证明，除按黉舍受损金额双倍处罚外，甲方有权急速辞退，情节严重穷究保证人责任及司法责任，并扣发本月人为。
(5)乙方在上班时代未经甲方批准私自外出或在放工、放假时代呈现任何变乱均与甲方无关。
(6)乙方需按时上班，不迟到、不早退、不旷工。有事必要请假、换班、调休或脱离岗位时，必须颠末甲方的赞许批准。否则，将以早退或旷工论处并授与响应的处罚。
(7)若乙方在条约未到期之前想要辞退事情，必须提前一个月向甲方提出申请并找一人代替其在甲方超市的事情，而且还必要签署至少一年的劳务条约，所代替之人需经甲方批准方可。
六、乙方聘请期满，依据甲乙双方志愿另行续签聘请条约。
七、本条约一式二份，甲、乙各执一份。
本条约约定事变违抗国家劳动司法、律例或涂改、或未经合法授权代替写无效。
甲方：(具名) 乙方：(具名)
超市员工入职协议书二
同事：
你好!你于年限为3年，试用期为3个月，试用期即将到期，非常感谢你在这段时
间里做出的努力与付出;按照公司的相关制度规定，新员工试用转正
均需对工作技能以及日常工作表现等方面由用人部门的同事、部门负
责人、人力资源部、分管领导等作出比较综合的评估与判定;并与面
谈、公布。
经过将近3个月的观察与综合评估，总体来说你还是做出了一些
成绩，但是离公司对该岗位的要求和希望还略有差距，比如工作的效
率、遇到重大接待任务时的团队协作精神以及早餐的细节方面;经过
综合评定，现决定延长试用期30天至 20__ 年 8 月27日，
延长期满前仍需考评。
衷心的希望您在这段时间里能够细心总结，发挥长处，弥补不足，
努力工作!获得公司的认可!
本人签名：日期：
部门主管：日期：
主管领导：日期：
人力资源部： 日期：
你好!你于制度规定，新员工试用转正均需对工作技能以及日常工作表现等方面
由用人部门的同事、部门负责人、人力资源部、分管领导等作出比较
综合的评估与判定;并与面谈、公布。
经过将近3个月的观察与综合评估，公司认为你在商务接待方面
仍有不足之处，离公司要求还有一定的差距，经过综合评定，现决定
延长试用期30天，延长期满前仍需考评。
衷心的希望您在这段时间里能够细心总结，发挥长处，弥补不足，
努力工作!获得公司的认可!
本人签名：
你好!你于月关制度规定，新员工试用转正均需对工作技能以及日常工作表现等方
面由用人部门的同事、部门负责人、人力资源部、分管领导等作出比
较综合的评估与判定;并与面谈、公布。
经过将近3个月的观察与综合评估，公司认为你在服务意识、商
务接待方面仍有不足之处，离公司要求还有一定的差距，经过综合评
定，现决定延长试用期30天，延长期满前仍需考评。
衷心的希望您在这段时间里能够细心总结，发挥长处，弥补不足，
努力工作!获得公司的认可!
本人签名： 日期：
超市员工入职协议书三
甲方：_________________________
乙方：_________________________
根据_________________，经友好协商，甲方同意乙成为甲方的`加盟连锁店。现就加盟具体事宜，协商如下：
一、特许权使用
1.甲方授权乙方座落于_________市(县)_________区(乡、镇)_________路(街)_________号的门店以“_________超市”为悬挂招牌，并将以甲的指导与提供事项，经营该超市加盟连锁店;门店号：_________号。
2.甲方对于凡使用“_________超市”名字的门店拥有对其处理：门店位置、商标制作法、销售技术、门店管理、专职培训、经营决策等事项。乙广的发展计划必须经甲方书面同意后方可实施，其目的是为了保证乙能取得正常的发展。
3.乙方店铺的内外装饰及门店招牌须与甲方统一。乙使用的各种设备与甲方统一，如有更改须征得甲方同意。
4.乙每季度初当月5日必须向甲方支付季度含税销售额的2%为特许权使用费。逾期须按每日万分之一支付滞纳金。逾期三个月甲方有权解除合同。
5.乙方门店装修、设备、商品流动资金及其辅助材料费用由乙承担。
二、人员培训
1.甲方将负责对乙方下属门店理货员、收银员进行基础培训，对管理人员进行择优录用(淘汰制)培训。培训人员必须具备当地执法部门认可的有效健康证，乙方需自行解决住宿、就餐、往返车费、体检等费用。
2.乙每家门店人员定编数必须报甲方备案同意。
三、广告及促销
为有效扩展销售，乙方对甲方统一办理的门店促销活动应完全了解其重要性，并竭力配合。如甲方为扩展销售所指定的信用卡、赠券、会员优惠卡等，乙方应与甲方直营门店同等使用，无条件接受，并就折扣差额由乙方自行负担，如乙方需自知自行刊登广告，应预先将拟定刊登的广告媒体文案送甲方核准，经甲方同意后方可实施刊登。
四、商品的提供及结算
1.甲方提供商品，乙方必须每批结算，并承担商品发货地至加盟店的运费和力支费。乙方自行采购的商品，需到甲方业务部门办理报验手续，经批准后方可销售。
2.甲方提供的商品，乙方必须参照甲提供的零售价格执行。
五、乙方的权利
乙方享有与甲方直营连锁店相同的商品供应价格和促销活动的权利。
六、乙方的义务
1.甲方提供各种企业标准、超市操作规范、超市工作规范、超市管理技术规范和其它规章制度，乙方须无条件地执行。
2.乙方的营业时间必须与甲方相一致，如有特殊情况要理发须征得甲方同意。
3.乙必须按甲方的要求做好各种财务报表，并如实提供各种财务报表。
4.乙方必须执行甲方提供的商品q.m.p的管理规范。
5.在经营活动中乙方发生残损商品，必须按甲方规定办理退调。
6.乙方必须服从甲方派遣督导人员的监督、指导乙方所开设的店铺的经营管理。
7.乙方的工作人员应穿着甲方统一制服，佩带统一胸卡，印制统一名片，用以维护与甲方相同的企业形象。
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找